15.07.2022, ФГБОУ ВО ИвГМА Минздрава России 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология (31.05.03)

Председательствовал: Г. А. Рябова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. В. Кизликов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. Ю. Алексеева
(И.О. Фамилия)

Т. А. Амелина
(И.О. Фамилия)

Д. А. Баранов
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Кизликов
(И.О. Фамилия)

Г. А. Рябова
(И.О. Фамилия)

Р. И. Шагеев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Арутюнян Мелания Спартаковна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Асдиев Казбек Самедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Афонин Павел Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Берсенев Григорий Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Валуева Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

1

Гарина Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Глазова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Горозия Юлия Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Горшков Денис Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Григорян Семен Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Груздева Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Давыдова Любовь Гадальяевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Данилова Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Епихин Валерий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Жигалова Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Иоффе Варвара Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Каленова Алина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Карасева Екатерина Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Коваленко Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кузнецов Матвей Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кузьмин Алексей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Малинов Андрей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мамедов Оруджали Акифович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Маммаева Карина Гусейновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Морозова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Назоев Александр Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Пермиловская Виктория Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Персикова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Пичугова Виктория Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Рагимов Руслан Рахманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Саралева Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

2

Степанова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сулейманов Курбан Нариманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тагиев Эльчин Сагиф оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тагиева Туркан Сагиф кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Тимофеева Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Фролова Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Чингаева Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шведов Александр Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Шибаев Артем Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Штанкова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Штанько Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

3